CÂMARA MUNICIPAL DE

: CàTr. -.paíPvs» io i.este- Mi

: I

015 ft i /g"^

PRIMAVERA DO LESTE

Primavera cio Leste - MT, 10 de fevereiro de 2022.

Oficio n°010/2022/GP

Ilustríssima Senhora

Mônica Cristina Manske Kriese

Presidente da Comissão de Licitações da Câmara Municipal de Primavera do Leste -

MT

Manoel Mazzuttí Neto, Presidente da Câmara Municipal de Primavera do

Leste-MT, no uso de suas atribuições legais Resolução n° 03/2009 e alterações,

inerentes ao seu cargo, pelo presente e; nos termos, do art. 37 caput e inciso XXI da

Constituição Federal/88.

Sirvo-me do presente para solicitar abertura no processo de inexigibilidade (em

anexo), conforme estabelecido no artigo 25, da Lei n° 8.666/93, onde tem como objeto

"Contratar empresa para auxiliar/ajudar nas configurações e orientações de forma

correta dos eventos do cronograma do eSocial"

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os votos de elevada

estima e distinta consideração, colocando - me à disposição para quaisquer

esclarecimentos que porventura restarem.

Atenciosamente.

JTTI NETO

Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.; (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br